

## وزیر نفت تأکید کرد خنثی سازی تحریم‌های میعانات گازی

### تبدیل پاشنه آشیل به ارزش افزوده در دولت سیزدهم



کشور گاز است که این موضوع نیز همان جلوگیری از خام‌فروشی به شمار می‌رود.

اوجی با اشاره به افزایش ظرفیت تولید بنزین بیان کرد: روزی که دولت را تحویل گرفتیم تولید روزانه بنزین کشور ۹۶ میلیون لیتر بود و امروز به ۱۱۴ میلیون لیتر رسیده است؛ یعنی ۱۹ درصد به تولید بنزین اضافه شده است. این در حالی است که مصرف بنزین نیز از ۸۷ میلیون لیتر به ۱۲۲ میلیون لیتر رسیده و نزدیک به ۴۰ درصد مصرف بنزین در کشور خود روبروست، با تکیه بر کارکنان و شرکتهای دانش‌بنیان داخلی توانست در سه سال اخیر به اهداف و برنامه‌های خود برسد. برای نمونه، با وجود تحریم ما توانستیم ظرفیت پالایشی کشور را از ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه به ۲ میلیون و ۲۷۰ هزار بشکه برسانیم.

وزیر نفت و گاز در سال ۱۴۰۲ به ۲۸ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار رسیده است، در حالی که این رقم در سال ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ تنها ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار بوده است.

وزیر نفت با یادآوری اینکه در سه سال اخیر با وجود سه مرتبه حمله سایبری و تروریستی به شبکه توزیع گاز و فرآورده‌های نفتی کشور هیچ‌گاه امنیت انرژی کشور با خطر روبرو نشد، گفت: صنعت نفت خود روبروست، با تکیه بر کارکنان و شرکتهای دانش‌بنیان داخلی توانست در سه سال اخیر به اهداف و برنامه‌های خود برسد. برای نمونه، با وجود تحریم ما توانستیم ظرفیت پالایشی کشور را از ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه به ۲ میلیون و ۲۷۰ هزار بشکه برسانیم.

وزیر نفت به موضوع جمع‌آوری گازهای مشعل اشاره کرد و گفت: خوشبختانه در پروژه گازهای مشعل که مردم استان‌های جنوب کشور را آزار می‌داد موفقیت‌های خیره‌کننده‌ای حاصل شده است

و پروژه‌های ارزشمندی را تعریف کرده‌ایم و تا امروز نزدیک به ۱۶ میلیون مترمکعب گاز مشعل جمع‌آوری شده است که تا پایان امسال به ۳۰ میلیون مترمکعب می‌رسد. اوجی افزود: در زمینه تحویل گاز به صنایع و نیروگاه‌ها نیز موفقیت‌هایی به دست آمده است. گاز که امروز به صنایع می‌همیم از ۱۲۴ و ۱۲۵ میلیون مترمکعب در روز به ۱۶۹ میلیون مترمکعب رسیده است؛ یعنی ۱۲ درصد رشد. همچنین گازی که به نیروگاه‌ها تحویل می‌شود از روزانه ۱۹۲ میلیون

رشد ۶۲ درصدی تولید نفت در دولت شهید رئیسی

اوجی گفت در اینکه در دولت شهید رئیسی ۴۳ درصد به تولید نفت و ۶ درصد به تولید گاز کشور اضافه شد، بیان کرد: در کنفرانس الجزایر که پارسال برگزار شد، کشورهای صادرکننده گاز اعتراف کردند میانه‌گین تولید گاز در کشورهای صادرکننده سالانه ۲.۵ درصد بوده است و تنها کشوری که ۵ درصد به تولید گازش اضافه کرده بود ایران بود.

وی ادامه داد: به ظرفیت پالایشگاه‌ها ۲۷۰ هزار بشکه در روز افزوده شد که این به‌معنای جلوگیری از خام‌فروشی بوده و نفت به فرآورده تبدیل شده است. وزیر نفت تصریح کرد: خوراک عمده پتروشیمی‌های

وزیر نفت با تأکید بر اینکه طی دولت سیزدهم در زمینه صادرات میعانات گازی تحریم‌ها خنثی‌سازی شد، گفت: هم‌اکنون با توجه به افزایش ظرفیت پالایشی در پتروشیمی‌ها، پالایشگاه‌ها و تکمیل ۲۷ پالایشگاه کوچک‌مقیاس نفتی، ایران دیگر نیازی به صادرات میعانات گازی ندارد و همه این میعانات را در داخل به ارزش افزوده تبدیل می‌کند.

جوادی در آخرین نشست هیئت دولت سیزدهم با اشاره به دستاوردهای بزرگ صنعت نفت در سه سال اخیر به همت کارکنان صنعت نفت و مدیریت دولت سیزدهم گفت: در آغاز به‌کار این دولت بیش از ۸۷ میلیون بشکه میعانات گازی و ۲۰ میلیون بشکه نفت خام سنگین و فوق‌سنگین در نفتکش‌ها روی آب داشتیم. این موضوع در صورت مدیریت‌نشدن از سوی دولت می‌توانست در فصل زمستان چالش‌های زیادی را برای کشور ایجاد کند، در عین حال یادمان نرود که نگهداشت این کشتی‌ها برای کشور سالانه ۴۶۵ میلیون دلار هزینه داشت.

وی با تأکید بر اینکه در دولت سیزدهم در زمینه صادرات میعانات گازی خنثی‌سازی تحریم‌ها انجام شده است، تصریح کرد: هم‌اکنون با توجه به افزایش ظرفیت تولید در پتروشیمی‌ها، پالایشگاه‌ها و تکمیل ۲۷ پروژه پالایشگاه‌های کوچک‌مقیاس، ایران دیگر نیازی به صادرات میعانات گازی ندارد.

وزیر نفت با اشاره به اینکه تولید نفت در آغاز به‌کار دولت سیزدهم روزانه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه بوده و امروز به همت کارکنان صنعت نفت به ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه در روز رسیده است، بیان کرد: هر ۱۰۰ هزار بشکه افزایش نفت در روز سالانه بیش از ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار عایدی برای کشور دارد.

تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام با توان کارکنان صنعت نفت

اوجی گفت پروژه‌های نیمه‌تمام در سه سال اخیر همچون فاز دوم پالایشگاه آبادان، فاز ۱۱ و فاز ۱۴ پارس جنوبی را به همت کارکنان پرتلاش صنعت نفت و با اتکا به توان شرکت‌های داخلی دانست و گفت: طی سه سال اخیر ۱۶ میلیون مترمکعب گازهای همراه نفت در کشور جمع‌آوری شد و این رقم تا پایان سال به ۲۰ میلیون مترمکعب خواهد رسید.

وی تأمین امنیت انرژی و ارزش کشور را دو وظیفه اصلی وزارت نفت دانست و گفت: براساس تازه‌ترین گزارش مجمع بانک مرکزی، وصول درآمد‌های

#### رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور:

### بیشترین بهره‌وری در دولت سیزدهم در بخش نفت و گاز محقق شد



تبدیل وضعیت داشتیم. به گفته رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور، سقف حقوق برای کارکنان سکویای نفتی در این دولت جابه‌جا شد.

میرسسام پیشواپی، رئیس سازمان ملی بهره‌وری نیز سال ۱۴۰۲ با بیان اینکه هم‌اکنون امتیاز وزارت نفت در شاخص‌های بهره‌وری از ۶۰ امتیاز ۳۱ است، پیش‌بینی کرده بود وزارت نفت رشدی مطلوب در حوزه بهره‌وری داشته باشد.

براساس این گزارش، بهره‌وری عوامل تولید، نشان‌دهنده کیفیت رشد اقتصادی است و با افزایش بهره‌وری می‌توان با منابع ثابت، ارزش افزوده بیشتری برای اقتصاد ایجاد کرد، بنابراین استمرار و پایداری رشد اقتصادی با هزینه کمتر، نیازمند تقویت بهره‌وری در اقتصاد است.

کاهش هزینه در افزایش رشد اقتصادی در صنعت نفت و گاز به‌دلیل بالا بودن نقش آن در اقتصاد به‌طور کلی در قیمت تمام‌شده تأثیر بالایی دارد و در همین روز در دولت سیزدهم تلاش شده بهره‌وری در صنعت نفت و گاز بیش از دیگر بخش‌ها باشد.

#### مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران:

### دکل حفاری الوند سال ۱۴۰۴ آماده انجام عملیات حفاری می‌شود

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران با بیان اینکه دکل حفاری الوند بهمن پارسال برای انجام تعمیرات اساسی با استفاده از ظرفیت شرکت‌های داخلی به کیش منتقل و از اسفند تعمیرات آن آغاز شده است، گفت: با توجه به پیشرفت مناسب برنامه تعمیراتی، پیش‌بینی می‌شود حداکثر تا اردیبهشت سال آینده، آماده انجام عملیات حفاری شود.

علیرضا مهدی‌زاده در بازدید از روند تعمیرات اساسی دکل حفاری الوند در منطقه عملیاتی کیش بیان کرد: با توجه به محدودیت‌های موجود بازار دکل دریاپی در کشور، بازگشت این دکل، نقش مهمی در انجام عملیات و کاهش هزینه‌های تعمیرات واحدهای منطقه سسری خواهد داشت. وی افزود: آخرین بار، بیش از ده سال پیش تعمیرات این دکل در خارج از کشور انجام شده، اما هم‌اکنون این کار از سوی پیمانکاران داخلی در حال انجام بوده و از پیشرفت مناسبی برخوردار است. بر اساس این گزارش، در این بازدید شهسوار ارغش، مدیر منطقه عملیاتی کیش ضمن قدردانی از حمایت‌های همه‌جانبه مدیرعامل شرکت دربارۀ تسریع در پرداخت‌ها و تفویض اختیارات به تیم منطقه عملیاتی در فرآیند برگزاری مناقصات، گزارش کاملی از اقدام‌های انجام شده در دوره تحویل‌گیری دکل، پیشرفت و چالش‌های اجرای پروژه مطرح کرد.

### پست برق مرکزی واحد فرآورش مرکزی آزادگان جنوبی راه‌اندازی شد

پست برق مرکزی واحد فرآورش مرکزی آزادگان جنوبی (CTEP) با همت و تلاش شبانه‌روزی کارکنان شرکت پتروپارس راه‌اندازی و جریان برق در این مجموعه برقرار شد.

عملیات ساخت و نصب پست برق مرکزی و دیگر تأسیسات سایت CTEP از پاییز سال ۱۴۰۱ در دستور کار قرار گرفته بود و با توجه به برنامه‌ریزی انجام‌شده برای تسریع در پیش‌راه‌اندازی این مجموعه، عملیاتی‌شدن آن مورد تأکید مدیرعامل گروه پتروپارس قرار گرفت. با تکمیل عملیات ساخت و نصب این پست برق، عملیات پیش‌راه‌اندازی واحد فرآورش مرکزی آزادگان جنوبی (CTEP) محقق‌شد. این پست شامل دو ترانس اصلی هر یک با ظرفیت ۱۵۰ مگاوات است که افزون بر تأمین برق مورد نیاز واحد فرآورش مرکزی آزادگان جنوبی (CTEP)، وظیفه تأمین برق دیگر تأسیسات میدان آزادگان جنوبی و بخشی از تأسیسات فرآورش غرب کارون و دیگر تأسیسات آن را به عهده خواهد داشت. با راه‌اندازی این پست برق، فصلی نو در واحد فرآورش مرکزی آزادگان جنوبی رقم می‌خورد و به‌صورت جدی عملیات پیش‌راه‌اندازی پروژه واحد فرآورش مرکزی آزادگان جنوبی آغاز می‌شود. همه تجهیزات مستقر در این پست از سوی تولیدکنندگان داخلی ساخته و تأمین شده و با بهره‌گیری از توان و نیروی پیمانکاران داخلی انجام شده است.

#### رئیس سازمان صدا و سیما تأکید کرد

### عبور از موضوع هک سامانه سوخت با کمترین هزینه اجتماعی در سایه تعامل وزارت نفت و صداوسیما

رئیس سازمان صداوسیما گفت: در ماه‌های ابتدایی دولت سیزدهم با هک سامانه‌های سوخت مواجه شدیم که تعامل بسیار مناسبی را شاهد بودیم و با کمترین هزینه اجتماعی از این ماجرا عبور کردیم.

پیمان جبلی در آخرین نشست هیئت دولت سیزدهم بیان کرد: در دولت سیزدهم تعاملی عالی بین دولت و رسانه ملی وجود داشت و شخص شهید رئیسی اهمیت بسزا برای میحث رسانه قائل بود و همواره تأکید داشت هر کاری می‌خواهید انجام دهید پیوست رسانه‌ای داشته باشید. وی افزود: در ماه‌های ابتدایی دولت سیزدهم ما با هک سامانه‌های سوخت روبرو شدیم که در این زمینه تعامل بسیار مناسبی را شاهد بودیم و با کمترین هزینه اجتماعی از این موضوع عبور کردیم. به گفته رئیس سازمان صداوسیما، دولت در هر زمینه‌ای که تصمیم‌هایی را گرفته، همواره رسانه ملی در کنارش بوده است و اگر همراهی رسانه ملی نبود، امکان داشت با چالش‌هایی روبرو شویم. جبلی تصریح کرد: هم‌اکنون نیز رسانه ملی در موضوع بهینه‌سازی مصرف برق در کنار دولت قرار دارد، همچنین در مواردی که بازار ارز دچار تلاطم می‌شود همواره به دولت کمک کردیم.

### انجام موفقیت‌آمیز عمودسازی جکت میدان گازی بلال

عملیات عمودسازی (رول‌آپ) جکت میدان گازی بلال با موفقیت انجام شد.

پروژه میدان گازی بلال، رول‌آپ جکت بلال در یارد شرکت صدرا در آیینی با حضور سید محی‌الدین جعفری، مدیر طرح پروژه میدان گازی بلال در شرکت نفت و گاز پارس، فرخ علیخانی، مدیرعامل گروه پتروپارس، منوچهر علیپور، مدیرعامل شرکت صدرا، و جمعی از مدیران ارشد با موفقیت انجام شد.

عملیات عمودسازی (رول‌آپ) یکی از کلیدی‌ترین بخش‌های عملیات ساخت جکت است که در این زمینه با موفقیت انجام شد.

براساس این گزارش، ساخت جکت سرچاهی پروژه میدان گازی بلال از سوی شرکت صنعتی دریایی ایران (صدرا)، در یارد بوشر با پیشرفت ۶۰ درصدی در حال انجام است. این جکت به ارتفاع حدود ۲ متر و به وزن ۹۰۰ و ۹۰۰ تن، پس از عملیات خرید، هندسی و تهیه تجهیزات لازم از خارج از کشور و ترخیص از گمرک طبق برنامه زمان‌بندی‌شده، و‌اخر شهریور امسال برای حمل به دریا بارگیری و تا هفته دوم آبان در موقعیت پروژه میدان گازی بلال نصب می‌شود. با توجه به اولویت شرکت ملی نفت ایران برای توسعه و بهره‌برداری از میدان‌های مشترک گازی و نفتی کشور، میدان گازی بلال اهمیت بسیاری در توسعه و بهره‌برداری از توان داخلی دارد. توسعه میدان گازی بلال از سوی شرکت ملی نفت ایران و تحت نظارت شرکت نفت و گاز پارس در قالب قراردادی به شرکت پتروپارس به‌عنوان پیمانکار عمومی طرح و‌اگذار شده است و ظرفیت تولید روزانه ۵۰۰ میلیون فوت‌مکعب گاز را دارد.

#### معاون وزیر نفت در امور توسعه مدیریت و سرمایه انسانی شرح داد

### اقدام‌های وزارت نفت به‌منظور رفع چالش‌های سرمایه انسانی



معاون وزیر نفت در امور توسعه مدیریت و سرمایه انسانی به رأی اخیر هیئت عمومی دیوان عدالت اداری درباره ابطال بند (۲) مصوبه شورای حقوق و دستمزد کشور و ابطال مقررات ناظر به نحوه تعیین حقوق موضوع جز (۱) ماده واحده قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: ضروری است ضوابط جایگزین از سوی دولت ابلاغ تا اقدام‌های بعدی در دستگاه‌های اجرایی انجام شود. از این رو با توجه به ابلاغ رأی از سوی معاون حقوقی سازمان اداری و استخدامی، پیشنهاد وزارت نفت برای تأثیر فوق‌العاده ترمیم در دیگر فوق‌العاده‌های موضوع فصل (۸) مجموعه مقررات اداری و استخدامی صنعت نفت به آن سازمان ارسال شد تا طرح مصوبه شورای ماده (۲۹) تهیه و تصویب شود.

معاون وزیر نفت در امور توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سه اقدام مهم وزارت نفت به‌منظور رفع چالش‌های این حوزه را تشریح کرد.

مهدی علی‌مددی بیان کرد: با توجه به پیگیری کارکنان به‌ویژه کارکنان شافل در مناطق گرمسیر و عملیاتی صنعت نفت دربارۀ بعضی از موضوع‌های چالشی حوزه منابع انسانی و محدودیت‌های اعمالی از سوی مراجع قانون‌گذار که از سال‌های پیش در دستگاه‌های اجرایی به‌ویژه صنعت نفت وجود داشته و استمرار یافته، وزارت نفت به‌منظور رفع این موضوع‌ها اقدام‌هایی مؤثر را انجام داده است.

وی با بیان اینکه طبق بند «پ» تبصره (۱۵) قانون بودجه سال ۱۴۰۳ سقف خالص حقوق ماهانه به‌میزان ۷۰ میلیون تومان برای همه نقاط کشور تعیین شد و افزایش سقف حقوق دریافتی به درخواست بالاترین مقام دستگاه اجرایی و پیشنهاد شورای حقوق و دستمزد به تصویب هیئت وزیران موکل شده است، افزود: براین اساس پیشنهاد وزات نفت در تعامل با شرکتهای اصلی به معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان اداری و استخدامی برای طی مراحل بعدی (طرح در شورای حقوق و دستمزد کشور و هیئت وزیران) ارسال شد.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل – دهستان دابو ۵۱- اصلی (قریه نایب آباد)

۱۸ فرعی آقایان علیرضا مصباحی و مجید احمدی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی که دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه موقوفه است به مساحت ۲۶۴/۱۵ مترمربع خریداری شده بلاواسطه از محله برقان فراهنی و مع الواسطه از علی حیدری و مهناز آسوده و محسن گل زاده

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کنترالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل- حسن صالحی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل – دهستان لینگوه ۱۵- اصلی (قریه کردکنی)

۵۷ فرعی آقای حسن نایبجی در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری باغی به مساحت ۳۲۹۶/۱۶ مترمربع خریداری شده بلاواسطه از سید محسن نصیری و مع الواسطه از سید حسن حسینی و بمونی حسینی و صفری موسوی وران فتح اله حسینی لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کنترالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل- حسن صالحی

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم عباس واحدی فرزند رجبعلی در قسمتی از شش‌دانگ یک قطعه زمین (کاربری زراعی) (بمساحت ۹۴۵/۵۸ مترمربع به پلاک ۶۷ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در کدیر سر بخش ۵ الحاقی بیلاقی حوزه ثبت نور خریداری از آقای / خانم منصور کوهزاد مورد تأیید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت خواهد شد

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶  
شناسه آگهی: ۱۷۵۸۹۱۲۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی جستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حمیدرضا طالبی فرزند عبدالصمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۴۴۰/۰۰ مترمربع به شماره پلاک ۴۸۸ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در قریه چم‌زکلا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای/خانم حسن فلاح مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جستان – عین اله تیموری

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي نظر به دستور مواد ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی جستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حمیدرضا طالبی فرزند عبدالصمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۴۴۰/۰۰ مترمربع به شماره پلاک ۴۸۸ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در قریه چم‌زکلا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای/خانم حسن فلاح مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جستان – عین اله تیموری